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ja toetame üksteist nagu kaardid 
kaardimajakeses. Kas mul on kodus 
või koolis probleem, millest ei ole jul-
genud veel kellelegi rääkida?
On hea ka meeles pidada, et abivalmi-
dus tähendab ka oskust teisi kuulata, 
teisi mõista. Naeratus võib-olla on 
mõnikord just see, mida teine meie 
kõrval vajab!

Vaatame sellel nädalal abivalmidust 
teisest perspektiivist. Kuivõrd olen 
ma valmis abi vastu võtma, kui teised 
seda pakuvad? Kas olen võimeline 
ise ka abi küsima? Mõnikord arvame, 
et “küll ma saan ise hakkama”, nagu 
peaksime olema nii tugevad, et kõike 
üksi lahendada. Unustame siis, et 
elame keskkonnas, kus kõik vajame 
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SÜNNIPÄEVALAPSED
11.H       Kreete Mi Rand                21.01.94
12.H      Kati Ots                                23.01.93
12.R  Elisa Metsaviir    23.01.92
11.K    Solveig Lill              24.01.94
12.K       Kirsi Õis                                 26.01.93
KORRAPIDAMINE 
16.-20. jaanuaril on korrapida-
jaks  X R klass. 23.-27. jaanuaril 
on korrapidajaks X H klass.Kuna 
olukord söögivahetundidega on 
keeruline, siis peavad sööklasse 
appi registreerunud õpilased ole-
ma Maril abiks kindlasti 11.30. 
Vajadusel tuleb tunnist ära küsida 
(aineõpetajaga läbi rääkides).
RIIETUS KOOLIS
Viimasel ajal on koolimajas lii-
kudes märgata, et suhtumine       
riietusse on muutunud: palju kir-
jut, erksaid värve, ekstravagant-
sust, piltidega T-särke, kapuutse. 
Tundub, et peame kokkulepitud 
riietustava meelde tuletama:  
uTume pintsak (neidudel kostüü-
mi jakk), revääril VHK märk või 
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must akadeemilise lõikega džemper, 
kardigan  või vest, millel on  VHK 
embleem või märk.
uValge, hall, must või tumepunane 
pluus.
uKlassikalise lõikega ja neutraalses 
toonis püksid (ka teksapüksid) nii 
poistel kui tüdrukutel.
uNeidudel klassikalise lõikega neut-
raalses toonis või ruuduline seelik. 
Samuti on neidudel aktsepteeritav 
must akadeemiline kleit VHK mär-
giga.
uLubatud ei ole silmatorkavad ja 
keha läbivad ehted, välja arvatud 
tagasihoidlikud kõrvarõngad tütar-
lastel.
uLiiga napp riietus ei ole lubatud.
uPidulikul juhul kantakse vormi 
valge  kraega särgi või pluusiga 
ning mustade klassikalise lõikega 
kingadega.
Palun vaadake oma garderoob üle! 
X JA XI KLASSI EKSPERTHIN-
NANGUD
Palume X ja XI klassi õpilastel ja 

neid klasse õpetavatel õpetajatel 
sisestada esmaspäevaks ekspert-
hinnangud, et saaksime alustada 
tagasisidevestlustega. 
VEEBRUARI TOIDURAHA
Veebruari toiduraha 19 päeva eest 
30,4 € tuleb üle kanda hiljemalt 25. 
jaanuariks. Vajalikud rekvisiidid   
leiate VHK kodulehelt. 
LOODUSTEADUSTE AINESEKT-
SIOON
26. jaanuaril kell 15.30 toimub 
loodusteaduslike ainete ainesekt-
sioon.
MÜÜGIL CD HEATEGEVUS-
KONTSERDI ‘’MU SÜDA ÄRKA 
ÜLES’’ LINDISTUSEGA
Müügil heategevuskontserdi ‘’Mu 
süda ärka üles’’ plaatversioon, mis 
maksab 9€ (kogume endiselt raha 
edasi, et suurim annetaja vähem 
maksma peaks); kontserdil osale-
nutele müüme hinnaga 3€. Plaadi-
sooviga pöörduda Johanna Maria 
Juhandi poole meilitsi: johannam@
vhk.ee või kooli peal isiklikult.

lStruktuur. Arutati võimalikke muutusi asutuse struktuuris.
lLisavaheaeg. 20.02 vabariigi aastapäeva aktus, 21.02 vast-
lapäeva tähistamine. Otsustati, et tuhkapäeva teenistust ei 
toimu, kuna tuhkapäev (22.02) jääb lisavaheaega.
lEsmaspäeval, 30.01 on Püha Miikaeli Koolis õppepäev. 

Kooli juhtkond, klassijuhatajad ja tugipersonal on Tartus. 
Kõik A- ja E-klasside õpilased on sel päeval koolitööst va-
bastatud, tunde ei toimu!
lTaniel ja Toomas tutvustasid Google’i kalendri-            
süsteemi. 

lKeraamikatöökojas on välja pandud õpetaja Kaupo Kanguri 
õpilaste puutöö näitus ja õpetaja Helen Polli õpilaste (5t) 
väikesed autoriraamatud.

KUNSTIMAJA

PÜHA MIIKAELI KOOL
Esmaspäev, 30. jaanuar on Püha Miikaeli Koolis õppe-
päev. Kooli juhtkond, klassijuhatajad ja tugipersonal on 
Tartus.
Kõik A- ja E-klasside õpilased on sel päeval koolitööst 
vabastatud, tunde ei toimu!
A-klasside õpilased on vabastatud ka koos põhiklasside-
ga toimuvatest tundidest (usuõpetus, kunst, käsitöö, 
muusika, kehaline kasvatus).

Individuaalõpilastel võivad toimuda tunnid vastavalt 
eraldi kokkuleppele.
PMK päevakeskus on suletud ning sellega koos jää-
vad ära nii PMK päevakeskuse lõuna kui selle päeva 
ring, origami ja meisterdamine.
VHK päevakeskus sel päeval töötab ning VHK Kunsti-
maja ringid ja individuaalsed pillitunnid toimuvad 
nagu tavaliselt.

lGümnaasiumi kohvikus saab näha 10. klassi kunstikooli 
õpilaste maale ja joonistusi, juhendajad on Reet Reidak, 
Maiu Mooses ja Margot Kask.
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PÕHIKOOL
lI poolaasta lõpust 
lEsmaspäeval, 23. jaanuaril 
on klassijuhataja tunnid, tun-
nistuste kätte andmine. Alg-
koolil on kogunemised peegel-
saalis. 
lEsmaspäevast 23. jaanuarist 
algab ka II poolaasta, mis 
tähendab seda, et on muuda-
tused tunni-plaanides. 7.-9. 
klassidel algavad ka uued õp-
peained:
7. T: geograafia ja ajalugu
7. P: loodusõpetus ja ajalugu
8. T: geograafia ja bioloogia, 
jätkub keemia

MUUSIKAMAJA

8. P: füüsika ja geograafia, jät-
kub keemia
9. T: füüsika ja kod. õpetus, jät-
kuvad keemia ja ajalugu
9. P: bioloogia ja ajalugu, jätku-
vad keemia  ja  geograafia 
lEelinformatsioon projektide 
nädala kohta põhikoolis (20.–
23. veebruar):
Projektide nädala plaan:
lKõik õpetajad on tööl 20.–21. 
veebruar. Toimuvad üritused, 
konsultatsioonid jms.
l20. veebruaril toimub ka 
vabariigi aastapäeva aktus 
algusega 14.00 Metodisti kiri-

kus
l21. veebruaril tähistame 
vastlapäeva õues.  
lE-kool: 20. ja 21. veebruari 
tunnid palun ka sisse kanda, 22. 
ja 23. mitte. 
l22. ja 23. veebruar on õpilas-
tel ja õpetajatel vabad – lisa-
vaheaeg. 
lLoodusteaduste ainesektsiooni 
koosolek toimub 26. jaanuaril 
kell 15.30
lALGKOOL: 
3. T klass on 26. jaanuaril kell 10–
13 õppekäigul Nõmme Loodus-
majas.

25. jaanuaril kell 19:00    Muusikamajas    Udmurdi 
hõimuklubi
26. jaanuaril kell 16:30    Muusikamajas    õpetaja Karmen 
Kääramehe õpilaste kontsert

Metallitöökotta on keegi unus-

tanud laadima oma iPodi, see 

LEITUD

on seal juba mitu kuud! Omanik saab kätte metal-

litööringist PIN-koodi alusel.

Kolmapäeval, 25. jaanuaril kell 19.00 
Vanalinna Muusikamajas 

UDMURDI ÕHTU
Udmurdi laulud, mängud, pillilood ja tantsud:

Irina Ptšelovodova, Nikolai Anissimov, 
Jevgeni Bikuzin

ansamblist TŠIPTŠIRGAN
Udmurdi Ülikooli juures tegutseva folkloori- 
ansambli Tšiptširgan asutasid 1975. aastal tuntud 
udmurdi folkloristid ja kultuuritegelased. Ansambli 
repertuaar põhineb iga-aastastel ekspeditsiooni-
del kogutud rahvaluuleainesel ja liikmete kodu-
paikade folklooril, saateinstrumentidena kõlavad

traditsioonilised udmurdi rahvapillid nagu 
uzõgumõ, kubõz, argan.
Oma tegevuses peavad noored udmurdid oluliseks 
udmurdi rahvamuusika populariseerimist, seetõt-
tu kasutatakse esivanemate kultuuripärandi 
lahtimõtestamisel ka kaasaegseid rütme ja har-
mooniaid.
Ansambli juhiks on alates 2004. aastast keeletead-
lane ja õppejõud Irina Ptšelovodova. Temalt kuu-
leme ka udmurtide tänapäevasest olukorrast ja 
tegemistest.
Kontserdile järgneb tantsuklubi udmurdi                   
tantsudega. 
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Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

TALLINNA ÜLIKOOLI ÕPILASAKADEEMIA 
KUTSUB KURSUSTELE
Alates 5. jaanuarist on võimalik registreeruda Tallinna Ülikooli Õpilasakadeemia 
kursustele.
Uuel semestril saavad hoo sisse üheksa gümnaasiumiõpilastele mõeldud kooli-
tust. Esmaseid teadmisi on võimalik saada näiteks praktilisest fotograafiast või 
Hispaania ja Itaalia keeltest ja kultuuridest. Arutleda, kas maailm meie ümber on 
tõeline või illusoorne, kas reklaam on kunst või kommertslik mõttetus? Vene keelt 
kõnelevatel noortel on võimalik õppida, kuidas käituda kaamera ees loomulikult ja 
veenvalt.

Ajalooportaal Histrodamus kuulutas es-
makordselt Eestis välja osaluskonkursi 
„Hea Eesti ajalugu“. Konkursi raames 
kutsutakse inimesi üles märkama ja kir-
jeldama Eesti ajaloo positiivseid hetki ja 
edutoonud sündmusi. Konkurss kestab 
märtsi lõpuni, kõik sobilikud lood avalda-
takse www.histrodamus.ee keskkonnas 
ning parimaid neist ootavad auhinnad.
Ajalooportaali Histrodamus asutaja 
Jaanus Vihandi sõnul on Eesti maine          
liiga pikalt olnud seotud pika orjapõlve ja 
muude raskete kaotustega ning kõik hea 
on justkui ära unustatud. “Eesti ajaloos 
on väga palju sellist, mille üle me saame 
uhked olla, kuid millest räägitakse väga 
vähe,” ütles Vihand. “Osaluskonkursi ees-
märk on selliste positiivsete lugude väl-
jaotsimine ja kirjeldamine, mille tagajärjel 
tõuseb iga Eestimaa elaniku enesetead-
vus ning tekib suurem soov, kas läbi koda-
kondsuse või muul viisil, olla positiivse ja 
eduka riigiga seotud. Otsime need lood 
oma ajaloost üles!”
Konkursi “Hea Eesti ajalugu” eesmärk on 
Eesti ajaloo edulugude rõhutamine. Mida 
hea Eesti ajalugu kellelegi tähendab, jääb 
iga osaleja enese otsustada. Ka temaati-

AJALOOPORTAAL HISTRODAMUS       
KUTSUB OSALEMA KONKURSIL                        
“HEA EESTI AJALUGU”  

lised piirangud puuduvad, kirjutada võib 
nii poliitikast, majandusest, kultuurist, 
haridusest, teadusest, spordist kui ka 
üksikisikutest. Teretulnud on kirjutised 
mistahes ajastust, muinasajast tänapäe-
vani välja. Lugude illustreerimiseks ja 
täiendamiseks saab kasutada fotosid,  
joonistusi, audiofaile või videokaadreid. 
Konkurss on avatud kõikidele Eestimaa 
elanikele, kuid peamiseks sihtrühmaks 
on mittekodanikud.
Kõik huvilised saavad oma lugusid ja 
arvamusi jagada ning nende üle aru-
tada Histrodamuse keskkonna foorumis 
aadressil www.histrodamus.ee, sealt 
leiab ka konkursi juhendi kolmes keeles. 
Facebookis on Histrodamus avanud le-
heküljed nii eesti, vene kui inglise keeles.
Konkurss korraldatakse Euroopa Kol-
mandate Riikide Kodanike Integreeri-
mise Fondi, Kultuuriministeeriumi ning 
Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasu-
tus Meie Inimesed programmi „Ühine 
meediaväli ja võrdne kohtlemine“ rahas-
tusel.
Lisainfo:
Jaanus Vihand, jaanus@eestiajalugu.ee
www.histrodamus.ee

 Kursused:
lInfootsing – ainult Google’ist ei piisa
lRakenduspsühholoogia II
lFilosoofia
lPraktiline fotograafia
lEsiaeg ja tsivilisatsioonide teke

lKommunikatsioon: reklaam, suhte-
korraldus, ajakirjandus
lSissejuhatus Hispaania ja Itaalia kul-
tuuri ja keeltesse
lHuvikeemia
lKäitumine kaamera ees (vene keeles)

Registreeru Õpilasakadeemia kursustele kuni 3. veebruarini!
Kursuste kohta saab enam infot aadressilt   www.tlu.ee/akadeemia  ja 
www.facebook.com/akadeemia


